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Pani

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.9..2018

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie

zwiększenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Lotnicza i  Elektryczna uprzejmie

informuję, że w dniu 23 stycznia 2018 r. pracownik Wydziału Oświaty i Wychowania

Urzędu  Miasta  Lublin  oraz  pracownik  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  w  obecności

Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  15  zapoznali  się  z  sytuacją  na  przejściach  we

wskazanym rejonie ulic.

Z  uwagi  na  prowadzoną  przebudowę  skrzyżowania  ul.  Lotniczej  z  ul.  Droga

Męczenników  Majdanka  aktualnie  ruch  pojazdów  w  rejonie   skrzyżowania

wskazanego w Pani interpelacji jest minimalny. Jednak po zakończeniu  przebudowy

skrzyżowania można spodziewać się,  że  sytuacja ulegnie  zmianie i  to  niestety  na

niekorzyść bezpieczeństwa pieszych. Zarówno Dyrektor szkoły jak też przedstawiciel

Straży Miejskiej wskazują,  że przywrócenie pełnego ruchu pojazdów na ul. Lotniczej

będzie  skutkować  znacznym  jego  natężeniem  oraz  obniżeniem  poziomu

bezpieczeństwa pieszych korzystających z przejść, w tym szczególnie najmłodszych

użytkowników.

Ponadto,  w  najbliższym  czasie  planowana  jest  przebudowa  skrzyżowania  ul.

Krańcowej  i  ul.  Dulęby,  gdzie  na  przejściu  dla  pieszych realizuje  zadania  strażnik
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ruchu drogowego,  którego obecność w tym miejscu po zainstalowaniu sygnalizacji

świetlnej będzie zbędna.

Mając na uwadze powyższe uwarunkowania przedstawiona przez Panią Radną

propozycja, by strażnik ruchu drogowego w przyszłości realizował swoje zadania na

przejściu  dla  pieszych  w  rejonie  skrzyżowania  ul.  Lotnicza  i  ul.  Elektryczna  jest

zasadna. 

W  związku  z  już  prowadzonymi  robotami  drogowymi  i  planowanymi  do

rozpoczęcia w 2018 r.  w wyżej wymienionych rejonach miasta przedstawiona przez

Panią  Radną  sytuacja  w  tym zakresie  będzie  monitorowana,  by  po  uruchomieniu

sygnalizacji  świetlnej  na  skrzyżowaniu  ul.  Krańcowa  i  ul.  Dulęby  w  możliwym do

realizacji  terminie  dokonać  proponowanego  przesunięcia  pracownika  realizującego

zadania strażnika ruchu drogowego.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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